
GOO40
Příloha č. 2

l
Jméno: ,'N,;'. 7C>/i9 EVA
Volební období - funkce: Volební období l rok Funkce

čZo22- ůá26 =s771p/7z'L,e+
·Zo« ·-N2n22

V cibdobi za nejvýše dvě volební období před současným zvedením dosud jsem já nebo můj manžel/manželka či registr, partner lpartnerka nebo
právnická osoba*, v niž se podilhn nebo v době kdy jsem se v ni podňel, přímo nebo nepřímo na vedeni, kontrole nebo jmění, přijal od Městské

části Praha 6 níže uvedené veřejné prostředky či vstoupil do niže uvedených vztahů"

1. Nájemce bytu s regulovaným nájemným v ANO m2 od roku výše nájmu doba nájmu

majetku MČ P6 (ýEj

2. Nájem bytu v majetku MČ Praha 6 získaný na ANO m2 od roku výše nájmu doba nájmu

základě VR apod. <É!E)

**

3 Nájem nebytových prostor např. provozovna, ANO výše nájmu předmět rok doba nájmu

garáž, garáž, stáni v majetku MČ P6 CŔÉ)

5. Koupě nemovitosti z majetku MČ P6 ANO stavba cena m2 rok
ce'

výběrové řízeni

ANO byt cena m2 rok

(Ň¢'

výběrové řízení

ANO pozemek cena m2 rok

Cbe)
výběrové řízeni č.parc/k.ú.

PROHLÁŠENÍ

příjemce veřejných prostředků (majetku ve vlastnictví MČ Praha 6) z řad zastupitelů MČ Praha 6



6 jakýkoli smluvní vztah s MČ P6 A O cena předmět rok uzavřeni rok ukončení
l '

s finančním příjmem podle ČI. 3 odst, 6 ' N

Etického kodexu **

7 Odkoupení pohledávky MČ P6 A O cena předmět rok výše pohledávky

NE

**

8 Odkoupení pozůstalosti připadlé dědickým A cena předmět rok odhadní cena

řizenlm státu N

**

9 výše ročnlch finančních příjmů od MČ Praha 6 Rok Kč Rok Kč

v daném funkčním období AŽ 7ž?"4 a49

u*mimQ právnickou osobu zřízenou MC Praha 6

Uděluji souhlas Úřadu MČ, Zastupitelstvu Městské části Praha 6 a přÍs|ušnému výboru zmč ke zpracováni uvedených údajů podle Etického
kodexu zastupitele Městské části Praha 6.

,,,,,, ,,, ,QZ- 3 · 292lŕ

podpis



Osobnlč|sb;13044 VPP, 2018

POTVRZENÍ
o zdanitelných pi'Íjmech ze závislé činnosti,

sražených zálohách na daň z těchto příjmů a daňovém zvýhodněni')
podle zákona č. 586/1992 Sb., o daních z příjmů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon")

za období ( .
,

)2018

jméno a přljmenÍEva Tichá
poplatníka
Adresa bydliště (místa trvalého pobytu)
Poplatník učinH - neučinil') prohlášení')

Rodné číslo')
PSČ 16000

- na zdaňovací období')

- na tyto měsíce zdaňovacího období (člselné označení)')

' 1. Úhrn zúčtovaných příjmů ze závis,1é činnosti , 9483'

2. Z ř. 1 příjmy vyplacené nebo obdržené do 31. ledna 2019 (§ 5 odst. 4 'zákona) 9483
,3. Zúčtováno v měsících (čIselné označení) 12. , ' XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

4. Doplatkypříjmůpod|e§ 5 odst.4 zákopazúčtovanýchve zd,aňovadchobdobich2005-2007 O
5. Doplatky příjmů podle § 5 odst. 4 zákona zúčtovanýchve zdaňovacím období 2008-2017 O
6. Úhrn povinného pojistného z příjmů uvedených na ř. 2 (§ 6 odst. 12 zákona)') 854
7. Úhrn pojistného, které byl povinen platit zaměstnavatel z příjmů uvedenýc,h na ř. 5') O
8. Základdaně(ř.2"ř.4+ř.5+ř.6+ř.7) 10337
9. Skutečně sražená záloha na daň z příjmů uvedených na' ŕ, 2 1560
10. Skutečně sražená záloha na daň z příjmů uvedených na ľ. 4') O
11. Skutečně sražená záloha n'a daň z příjmů uvedených na ř. 5') O
12. Záloha na daň z příjmů celkem (ŕ. 9 " ř. 10 + ř. 11) ' 1560
13. Úhrn vyplacených měsíčních daňových bonusů O
14. Sdidámí zvýšení daně u záloh (§ 38ha zákona) v měslclch") XXXXXXXXXXXX
15. Přispěvekzaměstnavatelena soukromé životnípojištěnĹ(§ 6 'odst. 9 pjsm. p) bod 3 zákona)")") O
16. Děti uplatněné jako ' Jméno a příjmení Rodné číslo ZTP/P Ve výši na Ve výši na Ve výši na

. . jedno druhé třetí a dalšívyživované pro účely od-do dítě od-do dítě od-do dítě od-do
daňového zvýhodněni podle .
§ 35C a § 35d zákona Uleva neuplatněna '

17. Invalidita (ZTP/P) poplatníka ' Od-do ' Stupeň invalidity (ZTP/P)uplatněná jako sleva na .
dani podle § 35ba odst. 1 Uleva neuplatněna
písm. C) až e) zákona
pro snížení záloh na daň
Soustavná příprava na ' Od-do Škola
budoucí povolání poplatnlka ·

18. uplatněná jako sleva na dani Uleva neuplatněna
(sleva na studenta) podle
§ 35ba odst. 1 písm. f)
zákona pro snížení záloh
na daň

19. Roční zúčtování záloh a daňového zvýhodnění nebylo - bylo') provedenQ s tímto výsledkem'°)
Přeplatekna dani z ročnjhozúčtovánizá|oh (§ 38ch odst. 5 zákona)ve výši Kč byl vrácen poplatnikovidne
Doplatekze zúčtováni(§ 35d odst. 8 zákona)ve výši ' Kč byl vrácen poplatníkovdne
z toho činí přeplatekna dani po slevě . ' Kč
z toho činí doplatekna daňovémbonusuT)/ přeplacenáčástka na daňovémbonusu')3 Kč
V rámci ročního zúčtování záloh byl zákla'd daně snížen o částku ve výši Kč podle § 15 odst. 5 zákona
a částku ve výši Kč podle § 15 odst. 6 zákonaý) '

20. Úhrn pojistnéhopodle § 38j odst. 10 zákona, kteréje povinen platit da¢\ový nereZidentCR") O,
Toto potvrzení nahrazuje
potvrzeni vydané dne ") '
jméno a adresa plátce daně
' Městská část Praha 6

Čs.armády 23
, Praha 6, 160 52
Daňové identifikační číslo plátce daně ,
( CZ 00063703 )

255460 MFin 5460 - vzor č 26

Vyhotovil ( Štola Petr )

ď

, Číslo telefonu í 220189961 !
Dne ( 23.01.2020 )

r

Podpis plátce daně



Osobní čľslo:13o44 VPP:

POTVRZENÍ ' 2019
o zdanitelných příjmech ze závislé činnosti,

sražených zálohách na daň z těchto příjmů a daňovém zvýhodnění')
podle zákona č. 586/1992 Sb., o daních z příjmů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon")

za období ( )2019

jméno a přijmen[Eva Tichá
poplatníka Rodné člslo')
Adresa bydliště (místa trvalého pobytu) ' PSČ 16000

Poplatník učinil - neučinil') prohlášení') - na zdaňovací období')
- na tyto měsíce zdaňovacího období (číselné označení)')

" 1. Úhrn zúčtovaných pHjmů ze závislé činnosti zdanitelných v ČR ' 163708'

2. Z ř. 1 příjmy vyplacené nebo obdržené do 31. ledna 2020 (§ 5 odst. 4 zá,kona) 163708
3. Zúčtováno v měsících (číselné označení) 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12, XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
4. Doplatkypřijmůpodle § 5 odst. 4 zákonazúčtovanýchve zdaňovacíchobdobÍch2P05-2007 , O
5. Doplatky příjmů podle § 5 odst. 4 zákona zljčtovaných ve zd'aňovaclm období 2008-2018 O
6. Úhrn povinného pojistného z příjmů uvedených na r. 2 (§ 6 odst. 12 zákona)') 14736
7. Úhrn pojistného, které byl povinen platit zaměstnavatel z př!jmů uvedených na ř. 5') O
8. Zák|addaně(f.2+ř.4+ř.5iř.6+ř.7) 178444
9. Skutečně sražená záloha na daň z příjmů uvedených na ř. 2 26880
10. Skutečně sražená záloha na daň z příjmů uvedených na ř. 4') O
11. Skutečně sražená záloha na daň z příjmů uvedených na r. 5') O
12. Záloha na daň z příjmů celkem (ŕ. 9 " ř. 10 + ř. 11) 26880
13. Úhrn vyplacených měsÍčních daňových bonusů . " O
14. Solidární zvýšení daně u záloh (§ 38ha zákona) v měsících") XXXXXXXXXXXX
15. Přispěvekzaměstnavatelena soukroméživotnÍpojjštění(§ 6 odst. 9 písm. p) bod 3 zákona)")") O
16. Děti uplatněné jako jméno a přljmenl Rodné číslo ZTP/P Ve výši na Ve výši na Ve výši na

. . jedno druhé třetí a dalšívyživované pro účely od-do dítě od-do dítě od-do dítě od-do
P

daňového zvýhodnění podle .
§ 35c a § 35d zákona Uleva neuplatněna

17, Invalidita (ZTP/P) poplatníka Od-do ' Stupeň invalidity (ZTP/P)uplatněná jako sleva na . .
dani podle § 35ba odst. 1 Uleva neuplatněna
písm. C) až e) zákona ,
pro sníženi záloh na daň
Soustavná příprava na Od-do Škola
budoucí povoIánľ poplatníka · ' ·

18. uplatněná jako sleva na dani Uleva neuplatněna
sleva na studenta) podleii 35ba odst. 1 písm- 'l

zákona pro snížení záioh '
na daň

19. Roční zúčtování záloh a daňového zvýhodněni nebylo - bylo') provedeno s tímto výsledkem'°)

Přeplatekna dani z ročnÍhozljčtovánízá|oh (§ 38ch odst. 5 zákona)ve výši Kč byl vrácen poplatníkov"dne
Doplatekze zúčtování(§ 35d odst. 8 zákona)ve výši , Kč byl vrácen poplatníkovdne
z toho činí přeplatekna dani po slevě Kč
z toho činí doplatekna daňovémbonusu3')/ přeplacenáčástka na daňovém bonusu')') Kč
V rámci ročního zúčtováni záloh byl základ daně snížen o částku ve výši . ' ' Kč podle § 15 odst. 5 zákona
a částku ve výši Kč podle § 15 odst. 6 zákona")

20. - Úhrn pojistnéhopodle § 38j odst. 10 zákona, které je povinen platit daňový nerezidentČR') O,
Toto potvrzení nahrazuje
potvrzenf vydané dne ")
jméno a adresa plátce daně
ť

Městská část Praha 6
Čs.armády 23

, Praha 6, 160 52
Daňové identifikační číslo plátce daně
( CZ 00063703 )

25 54&1 MFin 5460 - vzor č. 27

Vyhotovil ( Štola Petr )

' , Číslo telefonu' ( 220189961 'l

Dne ( 23.01.2020 í

,ť

, Podpis plátce daně



POTVRZEN" °'°'"""°"°" '2020
o zdanitelných příjmech ze závislé činnosti,

sražených zálohách na daň z těchto příjmů a daňovém zvýhodnění')
podle zákona č. 586/1992 Sb., o daních z příjmů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon")

za období ( ) 2020

jméno a přijmenÍEva Tichá
poplatníka
Adresa bydliště (místa trvalého pobytu)
Poplatník tíčinH - neučinil') prohlášení')

Rodné čislo') 61621 5/0709
PSČ 16000

- na zdaňovací období')

- na tyto měsíce zdaňovacího období (číselné označení)')

" 1. Úhrn zúčtovaných příjmů ze závislé činnosti zdanitelných v ČR 180936"

2. z ř. 1 příjmy vyplacené nebo obdržené do 31. ledna 2021 (§ 5 odst. 4 zákona) 180936
3. Zúčtováno v měsfcfch (číselné označení) 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12. XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
4, Doplatkypřijmů podle § 5 odst.4 zákonazúčtovanýchve zdaňovacÍchobdobÍch2005-2007 O
5, Doplatky příjmů podle § 5 odst. 4 zákona zúčtovaných ve zdaňovacím období 2008-2019 O
6. Úhrn povinného pojistného z příjmů uvedených na ř. 2 (§ 6 odst. 12 zákona)') 16017
7. Úhrn pojistného, které byl povinen platit zaměstnavatel z příjmů uvedených na ř. 5') O
8. Základdaně(ř.2+ř.4+ř.5+ř.6+ř.7) 196953
9. Skutečně sražená záloha na daň z příjmů uvedených na ř. 2 29655

10. Skutečně sražená záloha na daň z příjmů uvedených na ř. 4') O
11. Skutečně sražená záloha na daň z příjmů uvedených na ř. 5') O
12, Záloha na daň z příjmů celkem (ŕ. 9 " ř. 10 + ř. 11) 29655
13. Úhrn vyplacených měsIčních daňových bonusů O
14. Solidámí zvýšení daně u záloh (§ 38ha zákona) v měsících") XXXXXXXXXXXX
15. Přispěvekzaměstnavatelena soukroméživotnípojištěnf(§ 6 odst. 9 písm. p) bod 3 zákona)")") O

Ve výši na Ve výši na Ve výši na16. Děti uplatněné jako jméno a příjmení Rodné číslo ZTP/P jedno druhé třetí a další
vyživované pro účely od-do dítě od-do dítě od-do dítě od-do
daňového zvýhodněni podle ,
§ 35C a § 35d zákona Uleva neuplatněna

17 Invalidita (ZTP/P) poplatnlka Od-do Stupeň invalidity (ZTP/P)' uplatněná jako sleva na
dani podle § 35ba odst. 1 Uleva neuplatnena
písm. c) až e) zákona
pro sníženi záloh na daň
Soustavná příprava na Od-do Škola
budoucí povolání poplatn ika ' -

18. uplatněná jako sleva na dani Uleva neuplatnena
(sleva na studenta) podle
§ 35ba odst. 1 písm. f)
zákona pro snÍženÍ záloh
na daň

19, Ročni zúčtováni záloh a daňového zvýhodnění nebylo - bylo') provedeno s tímto výsledkem'°)
Přeplatekna dani z ročníhozljčtovánjzá|oh (§ 38ch odst. 5 zákona)ve výši Kč byl vrácen poplatnikovijne
Doplatekze zúčtován1(§ 35d odst. 8 zákona)ve výši Kč byl vrácen poplatnľkovdne
z toho činí přeplatekna dani po slevě KČ
z toho činí doplatekna daňovém bonusu')')/ přeplacenáčástka na daňovémbonusu')') Kč
V rámci ročního zúčtování záloh byl základ daně snížen o částku ve výši Kč podle § 15 odst. 5 zákona
a částku ve výši Kč podle§ 15 odst.6 zákona")

20. Úhrn pojistnéhopodle § 38j odst. 10 zákona, které je povinen platit daňový nerezidentČR") ' O
4 ·

Toto potvrzení na hrazuje
potvrzení vydané dne ")
jméno a adresa plátce daně
r Městská část Praha 6

Čs.armády 23
, Praha 6, 160 52
Daňové identifikační číslo plátce daně
( CZ 00063703 )

25 5460 MFin 5460 - vzor č. 28

Vyhotovil ( Štola Petr )

, Číslo telefonu ( 220189961 "l
Dne ( 06.01.2021 í

r

Podpis plátce daně



C$Qbnlčl$|ô: 13044 VPP, 2021

POTVRZENÍ
sražených
podle zákona

o zdanitelných příjmech ze závislé činnosti,
l zálohách na daň z těchto příjmů a daňovém zvýhodnění')
č. 586/1992 Sb., o daních z příjmů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon")

za období ( ) 2021

jméno a příjmení Eva Tichá ·
poplatnika Rodné ČjSĹO')

Adresa bydliště (místa trvalého pobytu) _ PSČ 16000

Poplatník neučinil ') prohlášeni ') - na zdaňovací obdobP)

- na tyto měsíce zdaňovacího období (číselné označeni)')
r

1. Úhrn zúčtovaných příjmů ze závislé činnosti zdanitelných v ČR 176036
2. Z ř. 1 příjmy vyplacené nebo obdržené do 31. ledna 2022 (§ 5 odst. 4 zákona) 176036
3. Zúčtováno v měsícich (číselné označeni) 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12. XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
4. Doplatky příjmů podle § 5 odst. 4 zákona zúčtovaných v minulých zdaňovacích obdobích O
5. Základ daně (ŕ. 2 + ř. 4) 176036
6. Skutečně sražená záloha na daň z příjmů uvedených na ř. 2 26490
7. Skutečně sražená záloha na daň z příjmů uvedených na ř. 4') O
8. Záloha na daň z příjmů celkem (ŕ. 6 " ř. 7) 26490
9. Úhrn vyplacených měsíčních daňových bonusů O
10. Přispěvekzaměstnavatelena soukromé životní pojištěni(§ 6 odst, 9 písm. p) bod 3 zákona)")") O
11. Děti uplatněné jako Ve výši na Ve výši na Ve výši navyživované pro účely Jméno a příjmení Rodné číslo ZTP/P jedno dítě druhé dítě třetí a další

. . od-clo od-do od-do dítě od-dodaňového zvyhodněm podle
§ 35C a § 35d zákona Úleva neuplatněna

12. Invalidita (ZTP/P) poplatníka Od-do Stupeň invalidity (ZTP/P)
uplatněná jako sleva na dani .
podle § 35ba odst. 1 písm. Uleva neuplatněna
C) až e) zákona pro snížení
záloh na daň

13, Soustavná příprava na Od—do Školabudoucí povdánľ poplatníka .
uplatněná jako sleva na dani Uleva neuplatněna
(sleva na studenta) podle
§ 35ba odst. 1 písm. f)
zákona pro sníženi záloh
na daň

14. Ročni zúčtováni záloh a daňového zvýhodnění nebylo - bylo ') provedeno s tímto výsledkem")

Přeplatek na dani z ročního zúčtováni záloh (§ 38ch odst.5 zákona) ve výši KČ byl vrácen poplatnlkovi dne
Doplatekze zúčtování(§ 35d odst. 8 zákona) ve výši Kč byl vrácen poplatníkovi dne
z toho činí přeplatek na dani po slevě Kč
z toho činí doplatekna daňovém bonusu ')') l přeplacená částka na daňovém bonusu')') Kč
V rámci ročního zúčtováMzáloh byl základ daně snížen o částku ve výši Kč podle § 15 odst. 5 zákona
a částku ve výši Kč podle § 15odst. 6 zákona")

15. Úhrn pojistného Ŕ"ód|e § 38j odst.10 zákona, které je povinen platit daňový nerezident ČR ") O

Toto potvrzení nahrazuje
potvrzení vydané dne ")
Jméno a adresa plátce daně
!Městská část Praha 6
Čs.armády 601 l 23

LPraha 6, 160 00, Praha 6
Daňové identifikační číslo plátce daně
( CZ 00063703

25 5460 MFin 546Cl - vzor č. 29

Vyhotovil ( Štola Petr

j Číslo telefonu ( 2201 89961
Dne ( 27.01.2022

' r jPodpis plátce daně



O$ôbn[č[s|cŕ: 13044 VPP:

POTVRZENÍ
sražených
podle zákona

o zdanitelných příjmech ze závislé činnosti,
zálohách na daň z těchto příjmů a daňovém zvýhodněni')

č. 586/1992 Sb., o daních z příjmů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon")
za období ( ) 2022

" Jméno a příjmení Eva Tichá
Rodné číslo')poplatníka

Adresa bydliště (místa trvalého pobytu) PSČ 16000
Poplatník cjčáä - neučinil ') prohlášeni ') - na zdaňovací období')

- na tyto měsíce zdaňovacího období (číselné označeni)')

1. Úhrn zúčtovaných příjmů ze závislé činnosti zdanitelných v ČR 155472
2. z ř. 1 příjmy vyplacené nebo obdržené dcí 31. ledna 2023 (§ 5 odst. 4 zákona) 155472
3. Zúčtováno v měsIcIch (číselné označeni) 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12. XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
4, Doplatky příjmů podle § 5 odst. 4 zákona zúčtovaných v minulých zdaňovacích obdobích O
5. Základ daně (ŕ. 2 + ř. 4) 155472
6. Skutečně sražená záloha na daň z příjmů uvedených na ř. 2 23400
7. Skutečně sražená záloha na daň z příjmů uvedených na ř. 4') O
8. Záloha na daň z příjmů celkem (ŕ. 6 " ř. 7) 23400
9. Úhrn vyplacených měsíčních daňových bonusů O
10, Přispěvekzaměstnavatelena soukromé životní pojištěni(§ 6 odst. 9 písm. p) bod 3 zákona)")") O

11. Děti uplatněné jako ztp/p Ve výši na Ve výši na Ve výši najedno dítě druhé dítě iřetÍ a dalšívyž[vované pro účely Jméno a přijmeni Rodné číslo od-do od-do od—do dítě od-do
daňového zvýhodnění podle
§ 35C a § 35d zákona Úleva neuplatněna

12. Invalidita (ZTP/P) poplatníka Od-do Stupeň invalidity (ZTP/P)uplatněná jako sleva na dani .
podle § 35ba odst. 1 písm. Uleva neuplatněna
C) až e) zákona pro snížení
záloh na daň

13. Soustavná příprava na Od-do Školabudoucí povolání poplatníka .
uplatněná jako sleva na dani Uleva neuplatněna
(sleva na studenta) podle
§ 35ba odst. 1 písm. f)
zákona pro snížení záloh
na daň

14. Ročni zúčtováni záloh a daňového zvýhodnění nebylo - býk ') provedeno s tímto výsledkem'°)
Přeplatek na dani z ročního zúčtování záloh (§ 38ch odst.5 zákona) ve výši Kč byl vrácen poplatnIkovi dne
Doplatekze zůčtováni(§ 35d odst. 8 zákona) ve výši Kč byl vrácen poplatnikovi dne
z toho činí přeplatek na dani po slevě Kč
z toho činí doplatek na daňovém bonusu ')9 l přeplacená částka na daňovém bonusQ') Kč
V rámci ročního zúčtování záloh byl základ daně snížen o částku ve výši KČ podle § 15 odst. 5 zákona
a částku ve výši Kč podle § 15 odst. 6 zákona")

15. Úhrn pojistného Řôd|e § 38j odst. 10 zákona, které je povinen platit daňový nerezident ČR ") O

Toto potvrzeni nahrazuje
potvrzení vydané dne ")
Jméno a adresa plátce daně
|Městská část Praha 6
Čs.armády 601 l 23
Praha 6, 160 00, Praha 6

Daňové identifikační číslo plátce daně
( CZ 00063703

25 5460 MFin 5460 - vzor č. 30

Vyhotovil ( Štola Petr

j Číslo telefonu ( 220189961
Dne ( 23.01.2023

)
)
)

(' l )
Podpis plátce daně



Os3bnĹčÍslo: 13044 VPP.

POTVRZENÍ
sražených
podle zákona

o zdanitelných příjmech ze závislé činnosti,
zálohách na daň z těchto příjmů a daňovém zvýhodněni')

č. 586/1992 Sb., o daních z příjmů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon")
za období ( ) 2023

" Jméno a příjmení Eva Tichá
poplatníka Rodne cislo')
Adresa bydliště (místa trvalého pobytu) ' ·-- - . 'raha 6 PSČ 16000
Poplatník uGinä - neučinil ') prohlášeni ') — na zdaňovací období')

— na tyto měsíce zdaňovacího období (číselné označeni)')

1. Úhrn zúčtovaných přljmů ze závislé činnosti zdanitelných v ČR 173838
2. Z ř. 1 příjmy vyplacené nebo obdržené do 31. ledna 2024 (§ 5 odst. 4 zákona) 173838
3. Zúčtováno v měsících (číselné označení) 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12. XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
4. Doplatky příjmů podle § 5 odst. 4 zákona zúčtovaných v minulých zdaňovacích obdobích O
5. Základ daně (ŕ. 2 + ř. 4) 173838
6. Skutečně sražená záloha na daň z příjmů uvedených na ř. 2 26220

7. Skutečně sražená záloha na daň z příjmů uvedených na ř. 4') O

8. Záloha na daň z příjmů celkem (ŕ. 6 + ř. 7) 26220
9. Úhrn vyplacených měsíčních daňových bonusů O

10. Přispěvekzaměstnavatelena soukromé životní pojištěni(§ 6 odst. 9 písm. p) bod 3 zákona)')') O

11, Děti uplatněné jako Ve výši na Ve výši na Ve výši na
vyživované pro účely jméno a příjmení Rodné číslo ZTP/P jedno dítě druhé dítě třetí a dalšíod-do od-dQ dítě od-dodaňového zvyhodnění podle od-do
§ 35C a § 35d zákona Úleva neuplatněna

12. Invalidita (ZTP/P) poplatníka Od-do Stupeň invalidity (ZTP/P)uplatněná jako sleva na dani .
podle § 35ba odst. 1 písm. Uleva neuplatněna
C) až e) zákona pro sníženi
záloh na daň

13. Soustavná příprava na Od-do Školabudoucí povoláni poplatníka ,
uplatněná jako sleva na dani Uleva neuplatněna
(sleva na studenta) podle
§ 35ba odst. 1 písm. f)
zákona pro sníženi záloh
na daň

14. Ročni zúčtování záloh a daňového zvýhodněni nebylo - býk ') provedeno s tímto výsledkem ')
Přeplatek na dani z ročního zúčtování záloh (§ 38ch odst.5 zákona) ve výši Kč byl vrácen poplatníkovi dne
Doplatekze zúčtován1(§ 35d odst. 8 zákona) ve výši Kč byl vrácen poplatníkovi dne
z toho činí přeplatek na dani po slevě Kč
z toho činí doplatekna daňovém bonusu ') ') lpřeplacená částka na daňovém bonusu') '3 Kč
V rámci ročního zúčtováni záloh byl základ daně snížen o částku ve výši Kč podle § 15 odst. 5 zákona
a částku ve výši Kč podle § 15odst. 6 zákona 7)

15, Úhrn pojistného Ŕôd|e § 38j odst.10 zákona, které je povinen platit daňový nerezident ČR ") O

Toto potvrzeni nahrazuje
potvrzení vydané dne ")
jméno a adresa plátce daně

Městská část Praha 6
Čs.armády 601 l 23
Praha 6, 160 00, Praha 6

Daňové identifíkační číslo plátce daně
( CZ 00063703

25 5460 Mňn 5460 - vzor Č. 31

Vyhotovil ( Štola Petr

Číslo telefonu ( 220189961

Dne ( 18.01.2024

_ _ _)

)

' : )Podpis plátce daně


